Rua Felipe Schmidt, 1435 – Centro – Fone (49) 3525-1144 - e-mail: catanduvas@ammoc.com.br - 89.670-000 – Catanduvas – SC.

1

Estado de Santa Catarina

Município de Catanduvas

 EDITAL Nº 02/2014

PUBLICA RETIFICAÇÃO DE TRECHO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 01/2014.

A Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, Senhora Gisa Aparecida

Giacomin, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público para o

conhecimento dos interessados, a seguinte retificação ao Edital de Processo Seletivo nº

01/2014.

I – Da Retificação:

a) O item

 Agente de Construção e

Manutenção
40 h  Ensino Fundamental

R$ 726,54

do Anexo I, do Quadro de Cargos e Habilitação Mínima Exigida passa a vigorar com a

seguinte redação:

 Agente de Construção e

Manutenção
40 h  Ensino Fundamental

R$ 1.165,05

II – Das demais disposições:

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 001, disciplinador deste

Processo Seletivo, não alteradas pelo presente, permanecem em pleno vigor.

Gabinete da Prefeita Municipal de Catanduvas/SC, em 08 de janeiro de 2014.

GISA APARECIDA GIACOMIN
Prefeita Municipal